様式第1号（第5条関係）

スポーツ大会出場激励金交付申請書

	令和

	年

	月

	日

愛荘町長　有村　国知　様

	申請者
	住所

	氏名

	印

	（大会出場者との続柄

	）

	電話

令和　　年度において、下記の大会に出場しますので、愛荘町スポーツ大会出場激励金交付内規第5条の規定により申請します。

	大会出場者氏名

	大会名

	大会期日
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	大会開催地

	添付書類
	別紙のとおり

※添付書類は、出場する大会の開催要項等（大会名、主催者、大会期日、大会開催地が確認できるもの）、大会に出場するための予選の結果、大会の出場登録選手であることが確認できる書類（参加選手名簿、参加申込書など）等を添付してください。

[bookmark: _GoBack]　愛荘町スポーツ大会出場激励金の交付決定にあたり、申請者および保護者等の滞納状況について調査することに同意します。
	氏名

	印